
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу архітектурно-містобудівної ради 
при Департаменті будівництва, енергозбереження, архітектури 
та містобудування обласної державної адміністрації

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», статтею 20 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Типовим положенням про архітектурно-містобудівні ради, 
затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України від 07.07.2011 № 108, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 22.07.2011 за № 903/19641, 
у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести зміни до складу архітектурно-містобудівної ради при Департаменті 
будівництва, енергозбереження, архітектури та містобудування обласної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 05.08.2019 № 634 (у редакції від 08.05.2024 № 114), виклавши його в новій 
редакції, що додається.

В. о. голови обласної державної 
адміністрації – начальника
обласної військової адміністрації                                           Олексій СМИРНОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

____________________ № ______

Склад
архітектурно-містобудівної ради при Департаменті будівництва, 

енергозбереження, архітектури та містобудування обласної 
державної адміністрації

Івасішин Михайло - заступник директора Департаменту – 
начальник управління містобудування 
та архітектури Департаменту будівництва, 
енергозбереження, архітектури та 
містобудування обласної державної 
адміністрації, головний архітектор області, 
голова ради

Волошин Володимир - начальник відділу містобудування 
та архітектури управління містобудування 
та архітектури Департаменту будівництва, 
енергозбереження, архітектури 
та містобудування обласної державної 
адміністрації, заступник голови ради

Теряник Вікторія - начальник відділу містобудівного кадастру – 
заступник начальника управління 
містобудування та архітектури Департаменту 
будівництва, енергозбереження, архітектури 
та містобудування обласної державної 
адміністрації, секретар ради

Члени ради

Білоус Ігор - заступник начальника управління – начальник 
відділу планування, організації та моніторингу 
цивільного захисту управління цивільного 
захисту та превентивної діяльності 
Головного управління ДСНС України 
у Луганській області



2

Ватуліна Наталія - заступник директора Департаменту – 
начальник управління з питань земельних, 
водних та природних ресурсів Департаменту 
комунальної власності, земельних, майнових 
відносин, екології та природних ресурсів 
обласної державної адміністрації
 

Земляна Світлана - начальник управління будівництва 
та архітектури Лисичанської міської 
військової адміністрації

Івановський Олександр - в. о. директора Департаменту з питань 
цивільного захисту, оборонної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
обласної державної адміністрації

Карпенко Світлана - в. о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у Луганській області  
(за згодою)

Панкова Ольга - головний спеціаліст відділу кошторисної 
роботи управління капітального будівництва 
Департаменту будівництва, енергозбереження, 
архітектури та містобудування обласної 
державної адміністрації

Усов Валерій - начальник відділу житлово-комунального 
господарства, містобудування, архітектури, 
енергетики та захисту довкілля Сватівської 
районної державної адміністрації

Шлеіна Тетяна - завідувач сектору містобудування Кремінської 
міської військової адміністрації

Шпак Сергій - начальник відділу охорони культурної 
спадщини управління культури, 
національностей, релігій та туризму 
обласної державної адміністрації

Директор Департаменту
будівництва, енергозбереження,
архітектури та містобудування                                           Людмила ДІДЕНКО


